CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
AVENIDA JOS~ BONIFACIO n.0 176- CENTRO- CEP 14801-150

ARARAQUARA-SP

ATO NÚMERO 025/05
De 23 de fevereiro de 2005

Processo n.0 0123/95

Indica representante da Câmara Municipal para
compor a Comissão Organizadora da Semana
da Mulher de Araraquara.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e tendo
em vista a solicitação formulada pelo Prefeito Municipal, através do ofício n.0

0136/2005, de 11 de fevereiro de 2005,

RESOLVE:

Artigo único - Para compor a Comissão Organizadora
da Semana da Mulher de Araraquara, de que trata a Lei Municipal n.0 4621 , de 04
de janeiro de 1986, fica indicada a vereadora Edna Sandra Martins.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 23 (vinte e
três) dias do mês de fevereiro do ano de 2005 (dois mil e cinco).

== '\vtJAVd-'f.o -=-
RONALDO NAPELOSO

Presidente

R 1ca o na Diretoria Geral da Câmara Municipal
de Araraquara, na mesm data.

.ft'fi~~: CÂMARA MUNICIPAL
t~1 ~ - t~- DE ARARAQUARA ~!(~~~

·' ~

ATO NÚMERO 025/05
De 23 de fevereiro de 2005

Processo n.• 0123/95

lnçlíca representante da Câmara Municipal para
compor a Comlssao Organizadora da Semana
da Mulher de Araraquara.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais é tendo
em vista a soli<-Jtação formulada pelo Prefeito Municipal. através do ofício n.•
0136/2005, de 11 de fevereiro de 2005,

RESOLVE:

Artigo único - Para compor a Comissao Organizadora
d<~ Sem<~na da Mulher de Araraquara, de que trata a Lei Municipal n• 4621, de 04
de janeiro de 1986, fica indicada a vereadora Edna Sandr11 Martins.

Câmara Municipal de Araraqu<~ra. <~os 23 (vinte e
três) dias do mês de fevereiro do ano de 2005 (dois mil e cinco).

RONALDO NAPELOSO
Presidente

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal
de Araraquara, na mesma data.

I

1

ARCÉLIO LUIS MANELLI _j
Diretor Geral ...___,___ _ _ _

~PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA ."FOLHA DA CIDADE" 0
DO DIA: Sexta-feira, 25 de fevereiro de 2005.

0005G